Bu bakımdan, önemli bir literatüre sahip olan hadis ilmi, İslâm'ın hukuk alanı ile de yakından ilgilidir. Hadislerin orijinal dili Arapçadır. Bu çalışmada örnek olarak alınacak eser de âyetlerin de yer aldığı bir hadis kitabı olması sebebiyle, Müslümanların dinî ve kültürel hayatında bir kaynak görevi görür.

Riyâzü's-Sâlihîn, Nevevî'nin (ö. 676/1277) bir müslümanın günlük hayatında ihtiyaç duyacağı âyet ve hadisleri derlediği eseridir. Tam adı *Riyâzü's-sâlihîn min hadîsi (kelâmi) seyyidi'l-mürselîn*'dir. 14 Ramazan 670 (14 Nisan 1272) tarihinde tamamlanmış olup on sekiz bölüm, 400'e yakın bab ve 1900 civarında hadisten meydana gelmektedir.